Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi Komunal Rahovec/Skup§tina Op¥tine Orahovac/Municipal Assembly Rahovec

N& bazé té nenit 17 paragrafi 1 pika (0) lidhur me nenin 40.2 pika i) t€ Ligjit p&r
Vetégeverisje Lokale Nr. 03/1.-040 (Gazeta zyrtare e Kuvendit t& Republikés s¢ Kosovés
nr. 28/2008), né koordinim me nenin 7 paragrafi 2 t& Ligjit pér Sistemin e Adresave Nr.
04/L-071, dhe nenit 5 t& Statutit t& Komungs s& Rahoveci, Kuvendi i Komunés s&
Rahovecit, n& mbledhjen e mbajtur mé 27 mars 2015, merr kété:

VENDIM
PER NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E VENDIMIT PER EMERTIMIN E
RRUGEVE NE QYTETIN E RAHOVECIT DHE FSHATRAT
I KOMUNES SE RAHOVECIT
Neni 1
Kuvendi i Komunés s& Rahovecit APROVON Vendimin pér ndryshimin dhe
plotésimin e Vendimin pér emértimin e rrugéve né qytetin e Rahovecit dhe emérimin e
rrugéve né fshatrat e Komunés sé Rahovecit 01 Nr. 4858 t€ datés 26 dhjetor 2014.
Neni 2

Pjesé perbérése e kétij vendimi éshté Regjistri me ndryshime dhe plot€sime pér
emértimin e rrugéve né pjesén pér fshatin Ratkoe, komuna e Rahovecit.

Neni 3

Pér zbatimin e k&tij vendimi do & kujdeset Drejtoria pér Urbanizém, Planifikim
dhe Mbrojtje t& Mjedisit dhe Drejtoria pér Shérbime Publike Komunale

Neni 4

Ky vendim hyn né fuqgi ditén e aprovimit nga Kuvendi i Komunés.

01 Nr. 1195
Rahovec, 27.03.2015

Kuvendi i Komunés sé Rahovecit
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Republika e Kosovés / Republika Kosove / Republic of Kosovo

Kuvendi Komunal Rahovec/Skupstina OpStine Orahovac/Municipal Assembly Rahovec

REGJISTRI I NDRYSHIMEVE DHE PLOTESIMEVE PER

FSHATIN RATKOC
388 Rahovec Ratkoc 16_10381 Rrugé VISAR HOTI 20
389 Rahovec Ratkoc 16_10382 Rrugé NASER KRASNIQI 20
390 | Rahovec Ratkoc 16_10383 | Rrugé LULZIM HOT! 35
3gq | Rahovec Ratkoc 16_10384 | Rrugeg SAHIT KRASNIQI 22
302 Rahovec Ratkoc 16_10385 Rruge SAFET LATIF! 10
393 Rahovec Ratkoc 16_10386 Rrugé NEZIR HOTI
304 | Rahovec Ratkoc 16_10387 | Rrugeé SMAJL HARADINI
305 | Rahovec Ratkoc 16_10388 Rrugé SADIK SHALA 3
a0g | Rahovec Ratkoc 16_10389 Rrugée BATALONI | TRETE 30
397 Rahovec Ratkoc 16_10390 Rrugé ISA MORINA 3
398 | Rahovec | Ratkoc 16_10391 Rrugé DYMBEDHJETE MAJI 5
30g | Rahovec Ratkoc 16_10392 Rrugé QAMIL MORINA 7
400 Rahovec Ratkoc 16_10394 Rrugé BEQIR MORINA )
401 Rahovec Ratkoc 16_103985 Rrugé ISLAM KRASNIQI 7
402 Rahovec Ratkoc 16_10396 Rrugé QAZIM MIFTARI 3
403 | Rahovec | Ratkoc 16_10397 | Rrugé | VELLEZERIT LLESHI 6
404 | Rahovec Ratkoc 16_10398 | Rruge BAHRI FAZLIU 3
405 Rahovec Ratkoc 16_10399 Rrugé VESEL ZENELI 1
406 Rahovec Ratkoc 16_10400 Rrugé HAKI AVDIA 1
407 Rahovec Ratkoc 16_10401 Rruge ANADRINI 1
40g | Rahovec | Ratkoc 16_10402 | Rrugé MALE RAMA 7
409 Rahovec Ratkec 16_10403 Rrugé VALON HOTI 7
410 Rahovec Ratkoc 16_10404 Rruge FAZLI HOTI 1
414 | Rehovec Ratkoc 16_10405 | Rruge PRANVERA '81 1
41 | Rahovec | Ratkoc 16_10406 | Rrugé HAJDAR BEQA 1
413 Rahovec Ratkoc 16_10407 Rrugé SHKELZEN HOTI 5
414 | Rahovec Ratkoc 16_10393 Rrugé RESHIT HOTI 21
215 Rahovec Ratkoc 16_10520 Rrugé PREVEZA 1




